



Kujallermi Illuutit A/S

Anders Olsensvej
3920 Qaqortoq
CVR-nr. 39326442

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2021

Tine Jensigne Pars
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kujallermi Illuutit A/S

Anders Olsensvej

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 39326442

Stiftelsesdato: 08.02.2018

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Stine Egede, Formand

Stine Egede, formand

Tine Jensigne Pars

Kim Jonas Rosendahl

Kim Jonas Rosendahl

Tine Jensigne Pars

Direktion

Tine Jensigne Pars, direktør

Tine Jensigne Pars, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vil fremadrettet bestå i at eje og udleje ejendomme til anvendelse til boliger, erhverv og offentlige formål.

Selskabet har efter balancedagen udvidet den nuværende byggekredit med 16 mio. kr., til at afdække den resterende byggesum af det igangværende byggeprojekt. Herudover har selskabets eneaktionær tilkendegivet at ville indskyde 14 mio. kr. i egenkapital i forbindelse med færdiggørelsen af byggeriet med henblik på at tilvejebringe en passende soliditet. Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 65 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til, at det er selskabets tredje regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(57.110)	(43.029)
Bruttoresultat		(57.110)	(43.029)
Andre finansielle indtægter	2	0	1.172
Andre finansielle omkostninger	3	(2.622)	(5.488)
Resultat før skat		(59.732)	(47.345)
Skat af årets resultat	4	(5.300)	0
Årets resultat		(65.032)	(47.345)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(65.032)	(47.345)
Resultatdisponering		(65.032)	(47.345)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver under udførelse		29.966.638	0
Materielle aktiver	5	29.966.638	0
Anlægsaktiver		29.966.638	0
Andre tilgodehavender		0	10.250
Tilgodehavender		0	10.250
Likvide beholdninger		379.195	481.793
Omsætningsaktiver		379.195	492.043
Aktiver		30.345.833	492.043

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(150.519)	(85.487)
Egenkapital		349.481	414.513
Bankgæld		29.875.832	2.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.000	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.520	30.520
Kortfristede gældsforpligtelser		29.996.352	77.530
Gældsforpligtelser		29.996.352	77.530
Passiver		30.345.833	492.043

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(85.487)	414.513
Årets resultat	0	(65.032)	(65.032)
Egenkapital ultimo	500.000	(150.519)	349.481

Noter

1 Going concern

Selskabet har efter balancedagen udvidet den nuværende byggekredit med 16 mio. kr., til at afdække den resterende byggesum af det igangværende byggeprojekt. Herudover har selskabets eneaktionær tilkendegivet at ville indskyde 14 mio. kr. i egenkapital i forbindelse med færdiggørelsen af byggeriet med henblik på at tilvejebringe en passende soliditet. Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.172
	0	1.172

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.622	5.488
	2.622	5.488

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.300	0
	5.300	0

5 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	29.966.638
Kostpris ultimo	29.966.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.966.638

Der er samlet aktiveret renter for 130 t.kr. i kostprisen.
